testamento requesto dal predetto testatore et sigillato con alieno sigillo Io Carlo Martorella sono 
tistimonio ut supra et sigillato con alieno sigilo Io Francesco Antonio Spano sono testimonio ut supra et 
sigillato con alieno siggillo Io Mutio Mercurio sono testimonio alla clausura del presente testamento ut supra 
et sigillato con alieno sigillo Io Bartolomeo Prencipe sono testimonio ut supra et sigillato con alieno sigillo Io 
Giovan Antonio Scarpetta sono testimonio ut supra et sigillato con alieno sigillo Io Ottavio De Marino sono 
testimonio ut supra et sigillato con alieno sigillo |c. 5v, col. destra| Anno Domini millesimo sexcentesimo 
decimo quarto. Die vero trigesimo mensis settembris 12e [= duodicesimae] indictionis Neapoli. Ad preces 
nobis factas pro parte Caroli Sellitti de Neapoli etc. nos contulimus ad quandam domum suae solitae 
habitationis et dictae domorum utriusque iuris doctoris Ioannis Francisci De Iuliis, sitarum in platea Domine 
Alvine, et dum ibidem essemus in quadam camara ipsius, invenimus dictum Carolum in lecto iacentem, 
infirmum corpore, sanum tamen mente et in recta sui loquutione et memoria pariter existentem, qui 
considerans statum fragilem et caducum praesentis humanae naturae et quod nil incertius hora ipsius est 
sed certius propterea timens ne quod absit decederet ab intestato et post modum inter eius heredes et 
successores aliqua oritur discordia volens perinde saluti sui [sic] anime providere et de bonis suis disponere 
hoc praesens suum ultimum in scriptis clausum et sigillatum condidit testamentum quod valere voluit iure 
testamenti sollemni et si dicto iure forsan non valeret valere voluit et mandavit iure testamenti nuncupativi 
donationis causa mortis iure codicillorum omnique alia meliori via etc. cassans etc. omnia alia testamenta 
codicillos donationis causa mortis et ultimas voluntates et quod quilibet sibi quocumque iure succedens sive 
ex praesenti testamenti vigore sive ab intestato teneatur et debeat praesens testamentum et contenta in eo 
ad unguem adimplere et observare iuxta sui seriem continentiam et tenorem et illud consignavit in manibus 
et posse mei praedicti notarii per me fideliter conservandum et statim sequto eius obitu in praesentia 
rectroscrittorum testium qui clausure praesentis testamenti interfuerunt vel quam plurium in numero oportuno 
absque decreto curie vel actu iuditiario aperiendum servata in talibus requisita interesse pretendentis et in 
fidem ego notarius Franciscus Borrellis de Neapoli praesentem scripsi relationem et signavi. [signum 
tabellionis] Ego Franciscus Antonius Calvanensis clausure presentis testamenti requisitus a supraditto 
testatore pro iudice ad contractus interfui et me subscripsi |piega anteriore della copertina| Apertura 
testamenti Caroli Sellitti |piega interna della copertina| Die tertio mensis octobris 12e [= duodicesimae] 
indictionis 1614. Neapoli. Apertura testamenti fatti Caroli Sellitti Iudice Francesco Antonio Calvanensis 
presentibus Carlo Martorella Francesco Antonio Spano Bartolomeo Prencipe Giovanni Antonio Scarpetta 
Ottavio De Marino in luoco di Giovanni Geronimo Del Rosso Andrea Migliarello in luoco di Mutio Mercurio 
Simone Mencano [in luoco] di Carleto Persecaro (ASNa, Not. Francesco Borrello, sch. 6, vol. 30; trascrizione 
incompleta in Prota-Giurleo 1952, pp. 33-38; Porzio, Carlo Sellitto …, 2019 p.264).*